РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года  № 89/3-5

с. Аскино

О распределении и порядке передачи защитных марок

 для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах,

референдумах в течении нескольких дней подряд», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Аскинский Республики

Башкортостан     р е ш и л а:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации согласно приложению.

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

13 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Набиева И.К.

Председатель                                                                                            И.К. Набиев

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

МР Аскинский район РБ

от 12.03.2024 г. №89/3-5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах

Президента Российской Федерации

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

листов

Количество

защитных марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1
899

Один

неполный

лист

10 0034101

0034110

2
900

Один

неполный

лист

10 0034111

0034120

3
901

Один

неполный

лист

10 0034121

0034130

4
902

Один

неполный

лист

10 0034131

0034140

5
903

Один

неполный

лист

10 0034141

0034150

6
904

Один

неполный

лист

10 0034151 0034160

7
905

Один

неполный

лист

10 0034161

0034170

8
906

Один

неполный

лист

10 0034171

0034180

9
907

Один

неполный

лист

10 0034181

0034190

10
908

Один

неполный

лист

10 0034191

0034200

11
909

Один

неполный

лист

10 0034201 0034210

12
910

Один

неполный

лист

10 0034211 0034220

13
911

Один

неполный

лист

10 0034221

0034230

14
912

Один

неполный

лист

10 0034231 0034240

15
913

Один

неполный

лист

10 0034241 0034250

16
914

Один

неполный

лист

10 0034251

0034260

17
915

Один

неполный

лист

10 0034261

0034270

18
916

Один

неполный

лист

10 0034271 0034280

19
917

Один

неполный

лист

10 0034281

0034290

20
918

Один

неполный

лист

10 0034291 0034300

11
919

Один

неполный

лист

10 0034301

0034310

12
920

Один

неполный

лист

10 0034311

0034320

23
921

Один

неполный

лист

10 0034321

0034330

24
922

Один

неполный

лист

10 0034331

0034340

25
923

Один

неполный

лист

10 0034341 0034350

26
924

Один

неполный

лист

10 0034351

0034360

27
925

Один

неполный

лист

10 0034361

0034370

28
926

Один

неполный

лист

10 0034371

0034380

29
927

Один

неполный

лист

10 0034381 0034390

30
928

Один

неполный

лист

10 0034391

0034400

31
930

Один

неполный

лист

10 0034401

0034410

32
931

Один

неполный

лист

10 0034411

0034420

33
932

Один

неполный

лист

10 0034421 0034430

34
933

Один

неполный

лист

10 0034431

0034440

35
934

Один

неполный

лист

10 0034441

0034450

36
935

Один

неполный

лист

10 0034451

0034460

37
936

Один

неполный

лист

10 0034461

0034470

38
937

Один

неполный

лист

10 0034471

0034480

39
938

Один

неполный

лист

10 0034481 0034490

40
939

Один

неполный

лист

10 0034491

0034500

41
940

Один

неполный

лист

10 0034501

0034510

42
941

Один

неполный

лист

10 0034511

0034520

43
942

Один

неполный

лист

10 0034521 0034530

44
943

Один

неполный

лист

10 0034531 0034540

45
944

Один

неполный

лист

10 0034541

0034550

46

3458 Один

неполный

лист

10 0034551 0034560

47

3459 Один

неполный

лист

10 0034561

0034570

ИТОГО: 10 470
0034101

0034570